平成29年6月13日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成２９年７月１日付の

人事異動を別紙のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

人事異動について

別 紙
１．人事異動（平成２９年７月１日付）

新 現 氏 名

札幌東支社長 富山支社長 小
お

原
ばら

 郷
さと

志
し

郡山支社長 川口営業所長 三
み

反
た

﨑
ざき

 哲
のり

一
かず

川口営業所長 営業教育課 若
わか

月
つき

 栄
えい

司
じ

船橋支社長 江東支社長 髙
たか

木
ぎ

 厚
あつ

志
し

江東支社長 富士支社長 岩
いわ

本
もと

 豪
たけし

相模原営業所長 営業教育課 宮
みや

田
た

 友
ゆう

樹
き

富山支社長 熱田支社長 島
しま

村
むら

 雄
ゆう

一
いち

富士支社長 那覇支社次長 後
ご

藤
とう

 浩
ひろ

之
ゆき

熱田支社長 船橋支社長 三
み

浦
うら

 浩
こう

治
じ

名古屋西支社長 相模原営業所長 橋
はし

本
もと

 政
まさ

之
ゆき

小倉支社長 郡山支社長 菊
きく

池
ち

 慶
けい

三
ぞう

以 上